TECHNOLOGIES DE L'ENVIRONNEMENT
TRAITEMENT DES EAUX USEES
Nous sommes spécialistes des solutions et composants industriels
dans les domaines suivants :
Robotique
collaborative
& mobile

e
R
ot
at
io
n
N
om
in
al
M
ax
im
um
V, Hz W min-1 H (m) l/min H (m) l/min mm Inch mm m kg
SV-150 A 1 x 230, 50/60 150 2900/3600 4 100 5,7 170 40 1½ 415 x 155 x 210 10 8
SV-250 A 1 x 230, 50/60 250 2900/3600 4,5 120 7,5 220 40 1½ 415 x 155 x 210 10 9,5
SV-400 A 1 x 230, 50/60 400 2900/3600 6 180 10 300 50 2 435 x 155 x 240 10 12
SV-550 A 1 x 230, 50/60 550 2900/3600 8 220 10 360 80 3 435 x 155 x 260 10 14
SV-750 A 1 x 230, 50/60 750 2900/3600 9 230 11 380 80 3 435 x 155 x 260 10 18
Modèle sans interrupteur sur demande.
A : Interrupteur flottant
Tous les designs, dimensions et spécifications sont
sujets à modifications sans préavis (nov 2020).

e
R
ot
at
io
n
N
om
in
al
M
ax
im
um
V, Hz W min-1 H (m) l/min H (m) l/min mm Inch mm m kg
BAV-150 A 1 x 230, 50/60 150 2900/3500 3,5 60 7 130 32 1¼ 190 x 140 x 300 10 5
BAV-250 A 1 x 230, 50/60 250 2900/3500 5 120 8 200 40 1½ 200 x 140 x 320 10 6
BAV-400 A 1 x 230, 50/60 400 2900/3500 5 180 9,5 300 50 2 230 x 160 x 350 10 6,5
BAV-550 A 1 x 230, 50/60 550 2900/3500 6 200 11 340 50 2  230 x 160 x 380 10 10
Modèle sans interrupteur sur demande.
A : Interrupteur flottant
Caractéristiques produit
Modèle TPV pour effluents